[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  18.06.2019 г. № 3591
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ        «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением государственного автономного учреждения Республики Коми «Коми региональный лесопожарный центр» от 27.06.2018 г. (исх. № 1216), Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», по перечню согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района  «Княжпогостский»

председатель Совета района

                                               Т. И. Пугачева

КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Первоначальная стоимость имущества, руб.
	Остаточная стоимость имущества, руб.

	1
	2
	4
	5

	1
	Автоцистерна ГАЗ-66 АЦ-30,

VIN XTHOO6611KO582480,

год выпуска – 1989, цвет -  красный, гос. номер – В868КА11
	278 607,08
	0

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 18.06.2019 г.  № 359